Опубликовано: бюллетень «Куть -Яхский вестник» № 40  от 08.09.2022
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ

	08.09.2022
	№ __307___ .

п. Куть –Ях

 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от 26.04.2016 № 256 « Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг» (в ред. от 02.03.2017 № 318)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (с изменениями на 8 марта 2022 года), Уставом сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Совет депутатов сельского поселения Куть –Ях

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от 26.04.2016 № 256 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг» (в ред. от 02.03.2017 № 318) (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 Решения после слов «предоставляются организациями» дополнить словами «и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами»;
1.2. в пункте 2 Решения после слов «предоставляются организациями» дополнить словами «и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава
сельского поселения Куть –Ях

______________Л.В. Жильцова
«08» сентября 2022 г.

	Председатель
Совета депутатов
Сельского поселения Куть –Ях

_________________П.Г. Гайнулин
«08» сентября 2022 г.